


ǷǸǶǺǨǳǟǹ СПРИЯЄ ǯǵǰǮЕННЮ 

ǨǵǬǸǶǫǭǵІВ у 1,5 рази

ПРОТАЛІС СПРИЯЄ ЗНИЖЕННЮ РІВНІВ АНДОГЕНІВ 
ЯЄЧНИКОВОГО ПОХОДЖЕННЯ: 
ЗАГАЛЬНОГО ТЕСТОСТЕРОНУ, ІНДЕКСУ ВІЛЬНОГО ТЕСТОСТЕРОНУ (ІВТ) 
ТА АНДРОСТЕНДІОНУ У ЖІНОК З СПКЯ*

*«НОВІ МОЖЛИВОСТІ КОРЕКЦІЇ МЕТАБОЛІЧНИХ
ПОРУШЕНЬ У ЖІНОК ІЗ СПКЯ» Т.Ф. Татарчук, 2018

Ǻȍ
șȚ

Ȗș
Țȍ

ȘȖ
ȕ 

ȏȈ
ȋȈ

ȓȤ
ȕȐ

ȑ,
 н

мо
ль

/л
:

ǟȕ
Ȍȍ

Ȓș
 Ȋ

ȭȓ
Ȥȕ

Ȗȋ
Ȗ 

Țȍ
șȚ

Ȗș
Țȍ

ȘȖ
ȕț

, %

Ǩȕ
ȌȘ

Ȗș
Țȍ

ȕȌ
ȭȖ

ȕ,
 н

мо
ль

/л
:

13
,4

3

13
,1

2

4,
97

10
,0

8*

12
,1

5

4,
25

до
 л

ік
ув

ан
ня

до
 л

ік
ув

ан
ня

пі
сл

я 
лі

ку
ва

нн
я

пі
сл

я 
лі

ку
ва

нн
я

9,
33

5,
87

*

8,
89

8,
16

до
 л

ік
ув

ан
ня

до
 л

ік
ув

ан
ня

пі
сл

я 
лі

ку
ва

нн
я

пі
сл

я 
лі

ку
ва

нн
я

Група 
Проталіс

Група
Проталіс

Група
Проталіс

Контрольна 
група

Контрольна 
група

Контрольна 
група

5,
26

до
 л

ік
ув

ан
ня

до
 л

ік
ув

ан
ня

пі
сл

я 
лі

ку
ва

нн
я

пі
сл

я 
лі

ку
ва

нн
я

3,
31

*

в 1,6 разів

в 1,6 разів

в 1,3 разів



ПРОТАЛІС СПРИЯЄ ПІДВИЩЕННЮ 

РІВНЯ ПРОГЕСТЕРОНУ 

у 2 рази

ПРОТАЛІС СПРИЯЄ ПІДВИЩЕННЮ РІВНЯ ПРОГЕСТЕРОНУ 
У 2 РАЗИ, ЩО ОБУМОВИЛО ВІДНОВЛЕННЯ РЕГУЛЯРНОСТІ МЦ ТА СПРИЯЛО
ПОКРАЩЕННЮ ЕНДОМЕТРІЮ В СЕКРЕТОРНУ ФАЗУ ЦИКЛ

*«НОВІ МОЖЛИВОСТІ КОРЕКЦІЇ МЕТАБОЛІЧНИХ
ПОРУШЕНЬ У ЖІНОК ІЗ СПКЯ» Т.Ф. Татарчук, 2018
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СЛИЗОВА ОБОЛОНКА МАТКИ




